PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ASSISTENTES DE

ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIOS PARA ATUAREM NO PROGRAMA

TEMPO DE APRENDER. EDITAL Nº 001/2022-SEMED

RESULTADO FINAL

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de Cruz Machado-

Paraná, juntamente com a Comissão de Execução e Avaliação do Processo Seletivo

Simplificado, torna público o Resultado Final para a seleção e constituição do Banco de

Assistentes de Alfabetização Voluntários para atuarem nas turmas de 1º e 2º anos do Ensino

Fundamental da Rede Pública Municipal de Ensino no Programa Tempo de Aprender – Edital

nº 001/2022-SEMED.

I - RESULTADO FINAL

CARGO: ASSISTENTES DE ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIOS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

      PONTUAÇÃO
 1    Márcia Wisniewski Nitek

70

 2   Adriana Eveline Sliwinski

65

 3   Adrielen Larissa Zamboni

Correia

43

 4   Márcio Apolinário

35

 5   Denise Eliane Machado

35

 6   Tayna Locatelli Menzel

34

 7   Ellen Vanessa dos Santos

27

 8   Erika Aparecida Ribeiro

20

 9   Eliane Gadomski

15

Cruz Machado, 24 de Março de 2022.

Marisa Aparecida Zakszeski Bogdan

Presidente da Comissão do PSS-Edital nº 001/2022-SEMED